
Dražby

Deň vydania:Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník

Dátum vyhlásenia dražby: 3. 12. 2024

Číslo exekučného konania: 329EX143/24

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Hnuteľné veci

1

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Oľga Reháková

Kominárska  2, 4

Bratislava - mestská časť Nové Mesto

831 04

olga@rehakova.skEmailová adresa:

0903780884Telefónne číslo:

Kominárska  2, 4, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

13,00

18. 12. 2024

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Zoznam dražených hnuteľných vecí

12000,00 EURNajnižšie podanie:

Popis:

0 EUR

1

motorové vozidlo VW CRAFTER

Celková odhadná cena:

Hodnota / jednotka:

Počet:

12000,00 EUR

BAPEX výrobné stroje a zariadenia, a.s.Meno, priezvisko/ Názov:

Vlastník

Miesto TP/Sídlo: Elektrárenská 1, 83104 Bratislava

Podiel: 1/1

3000,00 EURNajnižšie podanie:

Popis:

0 EUR

1

motorové vozidlo VW TOURAN

Celková odhadná cena:

Hodnota / jednotka:

Počet:

3000,00 EUR

BAPEX výrobné stroje a zariadenia, a.s.Meno, priezvisko/ Názov:

Vlastník

Miesto TP/Sídlo: Elektrárenská 1, 83104 Bratislava

Podiel: 1/1

700,00 EURNajnižšie podanie:

Popis:

0 EUR

1

motorové vozidlo AVIA

Celková odhadná cena:

Hodnota / jednotka:

Počet:

700,00 EUR

BAPEX výrobné stroje a zariadenia, a.s.Meno, priezvisko/ Názov:

Vlastník

Miesto TP/Sídlo: Elektrárenská 1, 83104 Bratislava

Podiel: 1/1

Popis:

14

rôzne staré stroje a zariadenia

Počet:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania:Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník

6700,00 EURNajnižšie podanie:

0 EUR

Celková odhadná cena:

Hodnota / jednotka:

6700,00 EUR

BAPEX výrobné stroje a zariadenia, a.s.Meno, priezvisko/ Názov:

Vlastník

Miesto TP/Sídlo: Elektrárenská 1, 83104 Bratislava

Podiel: 1/1

SK81 1111 0000 0010 0291 2016; VS: 14324Spôsob zaplatenia najnižšieho podania:

Dátum konania obhliadky: 16. 12. 2024

Čas konania obhliadky: 9,00 - 14,00

Miesto konania obhliadky: Elektrárenská  1, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


